
 

 

UCHWAŁA NR LX/366/22 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1725, poz. 1768, poz. 1964) 

Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę  755.435,31 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 3.575.435,31 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 52.202.250,37 zł, 

w tym dochody bieżące 38.910.016,51 zł, dochody majątkowe 13.292.233,86 zł 

-  wydatki budżetowe 55.966.274,37 zł, 

w tym wydatki bieżące 36.966.806,88 zł, wydatki majątkowe 18.999.467,49 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2022 rok stanowiący różnicę między 

dochodami i wydatkami budżetu wynosi 3.764.024,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 2.742.024,00 zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  1.022.000,00 zł, 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.911.524,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.147.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3.   

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z 

Tabelą Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych środkami z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na rok 2022, zgodnie z Tabelą Nr 5 do uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z Tabelą Nr 6 do uchwały. 

§ 11. Plan dotacji na 2022 rok po wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5349



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5349



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LX/366/22 Rady Gminy Brójce z dnia 29.09.2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 328 977,00 0,00 0,00 328 977,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
15 502 673,08 0,00 1 500 000,00 17 002 673,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
3 204 312,00 0,00 1 100 000,00 4 304 312,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 122 932,00 0,00 1 100 000,00 4 222 932,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 575 583,08 0,00 100 000,00 3 675 583,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5349



 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 418 342,00 0,00 100 000,00 518 342,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 413 310,00 0,00 300 000,00 713 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 308 000,00 0,00 300 000,00 608 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 867 856,00 0,00 23 000,00 890 856,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292 986,00 0,00 14 000,00 306 986,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 35 000,00 0,00 14 000,00 49 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 141 000,00 0,00 9 000,00 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 141 000,00 0,00 9 000,00 150 000,00 

bieżące razem: 27 785 175,44 0,00 1 523 000,00 29 308 175,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
134 245,36 0,00 0,00 134 245,36 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 4 408 534,25 -1 895 550,25 1 895 550,25 4 408 534,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 408 534,25 -1 895 550,25 1 895 550,25 4 408 534,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5349



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 895 550,25 -1 895 550,25 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 1 895 550,25 1 895 550,25 

758 
  

Różne rozliczenia 1 107 714,56 -778 435,31 0,00 329 279,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 107 714,56 -778 435,31 0,00 329 279,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 1 107 714,56 -778 435,31 0,00 329 279,25 

926 
  

Kultura fizyczna 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 15 570 669,17 -4 173 985,56 1 895 550,25 13 292 233,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 368 402,08 0,00 0,00 1 368 402,08 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5349



bieżące razem: 9 272 864,07 0,00 0,00 9 272 864,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 957 685,68 -4 173 985,56 3 418 550,25 52 202 250,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 502 647,44 0,00 0,00 1 502 647,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5349



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LX/366/22 Rady Gminy Brójce z dnia 29.09.2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 720,00 303 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 720,00 303 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 028 041,53 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 541,53 3 962 541,53 2 181 761,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 105 226,25 -1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 226,25 1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 028 041,53 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 541,53 3 962 541,53 2 181 761,20 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 611 041,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 041,53 3 611 041,53 2 181 761,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 105 226,25 -1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 226,25 1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 611 041,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 041,53 3 611 041,53 2 181 761,20 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 429 280,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 280,33 1 429 280,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 105 226,25 -1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 054,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 054,08 324 054,08 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 226,25 1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 226,25 1 105 226,25 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5349



 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 751 900,25 750 366,00 750 366,00 44 800,00 705 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 001 534,25 7 001 534,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 881 934,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 881 934,25 -3 881 934,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 910 787,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 910 787,25 3 910 787,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 780 753,25 750 366,00 750 366,00 44 800,00 705 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 030 387,25 7 030 387,25 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 625 344,25 623 810,00 623 810,00 44 800,00 579 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 001 534,25 7 001 534,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 881 934,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 881 934,25 -3 881 934,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 910 787,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 910 787,25 3 910 787,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 654 197,25 623 810,00 623 810,00 44 800,00 579 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 030 387,25 7 030 387,25 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 950 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 950 633,25 6 950 633,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 881 934,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 881 934,25 -3 881 934,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 106 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 199,00 3 106 199,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 977 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 737,00 1 977 737,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 977 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 737,00 1 977 737,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 895 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 550,25 1 895 550,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 895 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 550,25 1 895 550,25 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 803 157,20 14 098 656,00 13 627 836,00 10 620 763,76 3 007 072,24 2 000,00 468 820,00 0,00 0,00 0,00 4 704 501,20 4 704 501,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900 000,00 -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 011 400,00 71 400,00 71 400,00 1 076,00 70 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 914 557,20 14 170 056,00 13 699 236,00 10 621 839,76 3 077 396,24 2 000,00 468 820,00 0,00 0,00 0,00 4 744 501,20 4 744 501,20 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 165 227,00 8 893 727,00 8 560 063,00 7 085 152,00 1 474 911,00 0,00 333 664,00 0,00 0,00 0,00 4 271 500,00 4 271 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900 000,00 -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 165 227,00 8 893 727,00 8 560 063,00 7 085 152,00 1 474 911,00 0,00 333 664,00 0,00 0,00 0,00 4 271 500,00 4 271 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 000,00 4 246 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900 000,00 -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 000,00 1 346 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5349



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 268 862,58 838 862,58 836 862,58 518 100,00 318 762,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 324,00 47 324,00 47 324,00 0,00 47 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 356 186,58 886 186,58 884 186,58 518 100,00 366 086,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 324,00 47 324,00 47 324,00 0,00 47 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 324,00 211 324,00 211 324,00 0,00 211 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 53 766,00 53 766,00 51 966,00 38 726,00 13 240,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 842,00 54 842,00 53 042,00 39 802,00 13 240,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 704,00 5 704,00 5 704,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 858,00 5 858,00 5 858,00 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 32 192,00 32 192,00 32 192,00 32 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 092,00 33 092,00 33 092,00 33 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 606 878,62 603 877,42 601 877,42 38 059,76 563 817,66 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001,20 3 001,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 629 878,62 626 877,42 624 877,42 38 059,76 586 817,66 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001,20 3 001,20 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 501 603,00 501 603,00 501 603,00 0,00 501 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 524 603,00 524 603,00 524 603,00 0,00 524 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 480 710,00 1 480 710,00 1 088 380,00 574 130,00 514 250,00 0,00 392 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 440 710,00 1 440 710,00 1 075 380,00 574 130,00 501 250,00 0,00 365 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5349



 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 129 971,00 129 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 971,00 109 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 129 971,00 129 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 971,00 109 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 183 999,00 183 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 999,00 180 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 183 999,00 183 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 999,00 180 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5349



 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 198 200,00 118 200,00 118 200,00 62 000,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 200,00 205 200,00 205 200,00 62 000,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 800,00 128 800,00 128 800,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 800,00 128 800,00 128 800,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 774 739,98 3 574 989,98 3 574 989,98 130 700,00 3 444 289,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 750,00 199 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 794 739,98 3 574 989,98 3 574 989,98 130 700,00 3 444 289,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 750,00 219 750,00 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 400,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 400,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 400,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 400,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 120 270,31 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 270,31 4 050 270,31 420 519,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600 941,31 -3 600 941,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 253,00 23 253,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 542 582,00 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 582,00 472 582,00 420 519,95 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 621 688,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 688,31 3 621 688,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600 941,31 -3 600 941,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 253,00 23 253,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 621 688,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 688,31 3 621 688,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600 941,31 -3 600 941,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 747,00 20 747,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 253,00 23 253,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 253,00 23 253,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 314 868,61 27 251 565,81 24 875 585,45 14 743 745,76 10 131 839,69 966 000,00 1 145 735,00 134 245,36 0,00 130 000,00 22 063 302,80 22 063 302,80 3 655 371,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 733 101,81 -45 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 688 101,81 -11 688 

101,81 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 157 666,50 158 400,00 158 400,00 1 076,00 157 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 999 266,50 7 999 266,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 739 433,30 27 364 965,81 25 020 985,45 14 744 821,76 10 276 163,69 966 000,00 1 113 735,00 134 245,36 0,00 130 000,00 18 374 467,49 18 374 467,49 3 655 371,15 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5349



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 272 864,07 9 272 864,07 567 292,07 307 538,04 259 754,03 0,00 8 705 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 272 864,07 9 272 864,07 567 292,07 307 538,04 259 754,03 0,00 8 705 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5349



Przychody i rozchody budżetu Gminy Brójce na 2022 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LX/366/22 Rady Gminy Brójce z dnia 29.09.2022 r. 

  
Wyszczególnienie Klasyfikacja §  Plan przed zmianą Zmiana 

Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I 
 

Przychody ogółem z tego: X 7 731 524,00 -2 820 000,00 4 911 524,00 

 
1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

  
 pokrycie deficytu 

 
1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

 
2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, z tego na:  950 3 889 524,00 0,00 3 889 524,00 

  
 pokrycie deficytu 

 2 742 024,00 0,00 2 742 024,00 

 
3. Nadwyżki z lat ubiegłych, z tego na: 957 2 842 000,00 -1 820 000,00 1 022 000,00 

  
pokrycie deficytu 

 2 842 000,00 - 1 820 000,00 1 022 000,00 

II 
 

Rozchody ogółem:  X 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 
1. Spłaty kredytu i pożyczek 992 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5349



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 - Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LX/366/22 Rady Gminy Brójce z dnia 29.09.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 962 541,53 0,00 3 962 541,53 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 351 500,00 0,00 351 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Kurowicach 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Brójce 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Zakup 3 odcinków sieci wodociągowej (2-Leśne Odpadki, 1- Wygoda) 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 611 041,53 0,00 3 611 041,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 429 280,33 - 1 105 226,25 324 054,08 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 999 200,00 - 799 200,00 200 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - Bukowiec Górny-Wygoda 105 000,00 0,00 105 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach inwestycyjnych w Bukowcu 306 026,25 - 306 026,25 0,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 i 

Zadanie nr 6 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 9 054,08 0,00 9 054,08 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 155,83 0,00 576 155,83 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 576 155,83 0,00 576 155,83 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 605,37 0,00 1 605 605,37 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 1 605 605,37 0,00 1 605 605,37 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 105 226,25 1 105 226,25 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 0,00 799 200,00 799 200,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach inwestycyjnych w Bukowcu 0,00 306 026,25 306 026,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5349



 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 - 200 000,00 50 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 250 000,00 - 200 000,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 200 000,00 50 000,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 7 626 534,25 28 853,00 7 655 387,25 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
625 000,00 0,00 625 000,00 

   
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy 

Brójce 625 000,00 0,00 625 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 001 534,25 28 853,00 7 030 387,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 950 633,25 - 3 844 434,25 3 106 199,00 

   
Budowa chodnika w miejscowości Wardzyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  2 077 737,00 - 1 977 737,00 100 000,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem - III 

etap 10 000,00 - 8 647,00 1 353,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Leśnych Odpadkach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej, ulica Folwarczna w Kurowicach 2 035 550,25 - 1 895 550,25 140 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych w Bukowcu 650 000,00 0,00 650 000,00 

   
Modernizacja dróg w Bukowcu 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Modernizacja ulicy Krętej w Woli Rakowej 462 870,00 37 500,00 500 370,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Przebudowa drogi Kotliny (Kozica) kierunek Łaznowska Wola 1 121 476,00 0,00 1 121 476,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5349



 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 901,00 0,00 50 901,00 

   
Odszkodowanie za grunty przejęte pod drogę gminną  w m. Wola Rakowa 50 901,00 0,00 50 901,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 977 737,00 1 977 737,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  0,00 1 977 737,00 1 977 737,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 895 550,25 1 895 550,25 

   
Modernizacja drogi gminnej, ulica Folwarczna w Kurowicach 0,00 1 895 550,25 1 895 550,25 

750 
  

Administracja publiczna 198 100,00 0,00 198 100,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 100,00 0,00 198 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 

pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 145 000,00 0,00 145 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 100,00 0,00 53 100,00 

   
Zakup serwera w ramach projektu Cyfrowa Gmina 53 100,00 0,00 53 100,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 588 105,51 0,00 1 588 105,51 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 555 000,00 0,00 555 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa instalacji c.o. i gazu w budynku OSP w Kurowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP Kotliny 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

520 000,00 0,00 520 000,00 

   
Dotacja dla OSP Kurowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 520 000,00 0,00 520 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1 033 105,51 0,00 1 033 105,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 115,51 0,00 13 115,51 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 13 115,51 0,00 13 115,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5349



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 058,08 0,00 646 058,08 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 646 058,08 0,00 646 058,08 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 931,92 0,00 353 931,92 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 353 931,92 0,00 353 931,92 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Radarowy wyświetlacz prędkości wraz z zasilaniem solarnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 28 500,00 0,00 28 500,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 28 500,00 0,00 28 500,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 0,00 28 500,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 0,00 28 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 704 501,20 40 000,00 4 744 501,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 271 500,00 0,00 4 271 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 246 000,00 - 2 900 000,00 1 346 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 4 000 000,00 - 2 900 000,00 1 100 000,00 

   
Utwardzenie terenu przed szkołą w Bukowcu 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Wykonanie modernizacji monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej im. Orła 

Białego w Kurowicach 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 

   
Doposażenie placu zabaw w Kurowicach 25 500,00 0,00 25 500,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 430 000,00 40 000,00 470 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 40 000,00 470 000,00 

   
Zakup autobusu do dowozu dzieci do szkół 430 000,00 40 000,00 470 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 001,20 0,00 3 001,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5349



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001,20 0,00 3 001,20 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie 

Andrespol 3 001,20 0,00 3 001,20 

855 
  

Rodzina 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 750,00 20 000,00 219 750,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 12 350,00 0,00 12 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 350,00 0,00 12 350,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 12 350,00 0,00 12 350,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 137 400,00 20 000,00 157 400,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 137 400,00 20 000,00 157 400,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup dwóch pomp do 

studni 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup zamiatarki 
samochodowej 82 400,00 0,00 82 400,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na: Modernizację kotłowni 

wraz z wymianą pieca 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 4 050 270,31 - 3 577 688,31 472 582,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 3 621 688,31 - 3 577 688,31 44 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 621 688,31 - 3 600 941,31 20 747,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5349



 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 3 601 688,31 - 3 600 941,31 747,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół boiska w Woli Rakowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 23 253,00 23 253,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 0,00 23 253,00 23 253,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 428 582,00 0,00 428 582,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 062,05 0,00 8 062,05 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 7 629,57 0,00 7 629,57 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 432,48 0,00 432,48 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 082,00 0,00 171 082,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 62 558,00 0,00 62 558,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 108 524,00 0,00 108 524,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 437,95 0,00 249 437,95 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 58 370,43 0,00 58 370,43 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 191 067,52 0,00 191 067,52 

Razem 22 688 302,80 - 3 688 835,31 18 999 467,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5349



Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 - Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LX/366/22 Rady Gminy Brójce z dnia 

29.09.2022 r.  

 
DOCHODY WYDATKI 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dz.rozdz.§) 

Kwota 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dz.rozdz.§) 

Całość kosztów Środki z RFIL 
Środki Gminy 

Brójce 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

I. 
758,75816,6100 329 279,25 

010,01044,6100 306 026,25 306 026,25 0,00 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach 

inwestycyjnych w Bukowcu 

926,92601,6100 23 253,00 23 253,00 0,00 Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 

Razem- I  329 279,25 
 

329 279,25 329 279,25 0,00 
 

II. 

010,01044,6100 799 200,00 
010,01044,6100 

999 200,00 
799 200,00 0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 

010,01044,6050 0,00 200 000,00 

600,60016,6100 1 977 737,00 
600,60016,6100 

2 077 737,00 
1 977 737,00 0,00 

Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy 

Brójce wraz z uzbrojeniem 
600,60016,6050 0,00 100 000,00 

801,80101,6100 2 900 000,00 
801,80101,6100 

4 000 000,00 
2 900 000,00 0,00 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 

801,80101,6050 0,00 1 100 000,00 

Razem - II 5 676 937,00 
 

7 076 937,00 5 676 937,00 1 400 000,00 
 Ogółem 

I+II 
 

6 006 216,25 
 

7 406 216,25 6 006 216,25 1 400 000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5349



Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - Tabela Nr 6 do 

Uchwały Nr LX/366/22 Rady Gminy Brójce z dnia 29.09.2022 r. 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

pragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu 

UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem            

(8 + 12) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem        

(9+10+11) 

z tego, źródła finansowania 
Wydatki 

razem        

(13+14+15     

+16) 

z tego, źródła finansowania 

pożyczki 

i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 

Budowa odcinka 

kanalizacji 
sanitarnej w 

miejscowości 

Karpin - Zadanie 3 

Dział 010 

Rozdz. 

01044         § 

6050-6059 

2 953 517,71 

2018-2020 
 

2 190 815,28 1 614 659,45 0,00 0,00 1 614 659,45 576 155,83 0,00 0,00 0,00 576 155,83 

34 910,75 0,00 

r. 2021 r. 2021 

91 056,77 91 294,60 

r. 2022 r. 2022 

1 614 659,45 576 155,83 

r. 2023 r. 2023 

397 518,12 147 922,19 

2. Cyfrowa Gmina-

zakup serwera 

Dział 

750,Rozdz. 

75023, § 

6067 

53 100,00 0,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5349



 

3. 

Poprawa 

wykorzystania 

energii w 
budynkach 

użyteczności 

publicznej w 
Gminie Brójce 

Dział 754 

Rozdz. 

75495         § 

6050-6059 

2 318 575,11 

r. 2020 r. 2020 

1 013 105,51 367 047,43 0,00 0,00 367 047,43 646 058,08 0,00 0,00 0,00 646 058,08 

18 811,38 
27 928,62 

r. 2021 r. 2021 

511 463,98 747 265,62 

r. 2022 r. 2022 

367 047,43 646 058,08 

4. 

Zagospodarowanie 

przestrzeni 
publicznej przy 

altanie w 

Kurowicach 

Dział 

926,Rozdz. 

92695, § 

6050-6059 

128 558,00 66 000,00 62 558,00 128 558,00 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 62 558,00 0,00 0,00 0,00 62 558,00 

5. 

Zagospodarowanie 

przestrzeni 

publicznej w Woli 
Rakowej 

Dział 

926,Rozdz. 

92695, § 

6050-6059 

300 024,00 191 500,00 108 524,00 300 024,00 191 500,00 0,00 0,00 191 500,00 108 524,00 0,00 0,00 0,00 108 524,00 

OGÓŁEM  wydatki majątkowe 5 753 774,82 3 292 967,88 2 460 806,94 3 685 602,79 2 239 206,88 0,00 0,00 2 239 206,88 1 446 395,91 0,00 0,00 0,00 1 446 395,91 

1. Cyfrowa Gmina 

Dział 
750,Rozdz. 

75023, § 

4217,4307 

134 245,36 0 134 245,36 134 245,36 0 0 0 0 134 245,36 0 0 0 134 245,36 

OGÓŁEM  wydatki bieżące 134 245,36 0,00 134 245,36 134 245,36 0,00 0,00 0,00 0,00 134 245,36 0,00 0,00 0,00 134 245,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5349



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/366/22 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wykaz planowanych  dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji na 2022 r. 

w tym:  z tytułu dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w Łodzi - "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 

2925E i nr 2926E na terenie Gminy Brójce" 
625 000,00 _ _ 625 000,00 

900 90017 6210 
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup zamiatarki 

samochodowej 
82 400,00 _ _ 82 400,00 

900 90017 6210 
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup dwóch pomp do 

studni 
35 000,00 _ _ 35 000,00 

900 90017 6210 
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na modernizację kotłowni 

wraz z wymianą pieca 
40 000,00 _ _ 40 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja na działalność statutową ośrodka  740 000,00 740 000,00 _ _ 

921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na remont 

świetlicy w Bukowcu 
50 000,00 _ _ 50 000,00 

921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na organizację 

festynu pn."VII Piknik integracyjny - Pożegnanie Lata w Bukowcu"  
85 000,00 _ _ 85 000,00 

   Ogółem: 1 657 400,00 740 000,00 0,00 917 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5349



 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP na realizację zadań bieżących 19 000,00 _ _ 19 000,00 

754 75412 6230 Dotacja dla OSP Kurowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 520 000,00  -  - 520 000,00 

801 80195 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie oświaty i wychowania 2 000,00 _ _ 2 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działania na rzecz osób w 

wieku emerytalnym  
10 000,00 _ _ 10 000,00 

926 92605 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 _ _ 60 000,00 

   Ogółem: 611 000,00 0,00 0,00 611 000,00 

Razem dotacje z budżetu 2 268 400,00 740 000,00 0,00 1 528 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5349


		2023-06-27T12:53:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




